Zestaw montazowy Geberit do zaworu sptukujgcego do pisuaréw Basic

CHARAKTERYSTYKA

Obudowa ochronna otworu rewizyjnego z mozliwoscia
skrécenia

Wstepnie zamontowany modut wodny

Przygotowane przytacze elektryczne

Obudowa ochronna otworu rewizyjnego chroni przed wilgocig i
zabrudzeniami

DANE TECHNICZNE

Cisnienie 100-800 kPa
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Strona 1 Utworzono razem z danymi produktu Geberit - 09/01/2026
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Maks. ci$nienie prébne wody
Maks. temperatura wody
Przeptyw przy 100 kPa/ 1 bar
bez ogranicznika przeptywu
Przeptyw przy 100 kPa/ 1 bar z
ogranicznikiem przeptywu
Minimalne ci$nienie przeptywu
Wilgotno$¢ wzgledna powietrza
Przeptyw obliczeniowy

1600 kPa
30°C
0.31/s

0.221/s

100 kPa

95 %
0.31/s

M GEBERIT

ZAKRES DOSTAWY

* Obudowa podtynkowa

* Filtr

« Sruba odcinajaca i dfawigca
* Uszczelka gumowa

INFO

* Do kompletowania z kolanem sptukujgcym, kréécem i zaworem
sptukujgcym
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